[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

  О внесении   изменений в   поста-

новление Администрации  муни-

ципального образования «Почин-

ковский район»  Смоленской  об-

ласти от 13.04.2017 г.  № 97-адм
          Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :

        Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.04.2017 г. № 97-адм «Об   утверждении    муниципальной программы  «Обеспечение  безопасности  гидротехнических   сооружений на территории  муниципального образования «Починковский  район» Смоленской области на 2017-2020 годы», следующие изменения:
        1) в паспорте муниципальной программы:

- позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования  Программы  3047,98881 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – 263,371 тыс. рублей, областного бюджета-2784,61781 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год :

областной бюджет – 1447,6 тыс. руб.;

местный бюджет     -  53,0 тыс. руб.;

2018 год:

областной бюджет  - 1337,01781 тыс. руб.;
местный бюджет     -  70,371 тыс. руб.;
2019 год :
                                                             2

областной бюджет  - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет     -  70,0 тыс. руб.;
2020 год:

областной бюджет  - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет     -  70,0 тыс. руб.
        2) изложить приложения № 1,  № 2 к муниципальной  программе «Обеспечение  безопасности  гидротехнических   сооружений на территории  муниципального образования «Починковский  район» Смоленской области на 2017-2020 годы» в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Починковский            район»

Смоленской                 области                                                             А.В. Голуб

	Приложение № 1 к муниципальной  программе «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории  муниципального образования Починковский  район» Смоленской области на 2017-2020 годы»

3

Целевые показатели реализации муниципальной  программы  «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории  муниципального образовании Починковский район» Смоленской области на 2017 – 2020 годы»
	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Базовое значение показателей по годам
	Планируемое значение показателей (на очередной финансовый год и плановый период)

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	     2018
	2019
	2020

	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт гидротехнических сооружений находящихся в собственности муниципальных образований Починковского района Смоленской области

	1.
	количество разработанных проектов на капитальный ремонт гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований Починковского района Смоленской области
	шт.
	      1

	      0

	0

	0

	     1

	1

	0

	0

	Защита от негативного воздействия вод населения и объектов экономики

	2.
	Количество затампонированных бесхозяйных подземных водозаборных скважин
	шт.
	0
	0
	0
	0

	36
	0
	0

	Приложение № 2 к муниципальной  программе «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории  муниципального образования Починковский  район» Смоленской области на 2017-2020 годы»

План реализации  муниципальной  программы  «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории  муниципального образования Починковский  район» Смоленской области на 2017 – 2020 годы»
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2017
	2018
	2019
	2020

	Основное мероприятие 1: Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований Починковского района Смоленской области

	-проведение проектно-изыскательских работ, разработка проектно-сметной документации и прохождение государственной экспертизы проектно-сметной документации на капитальный ремонт гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности

	Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, областной бюджет
	235,106
1866,0
	53,0
1066,0
	    42,106
       800,0
	70,0
          х
	70,0

х
	1
      х
	       1
      х
	0

          х
	0

х

	Основное мероприятие 2: Защита от негативного воздействия вод населения и объектов экономики

	-организация мероприятий по ликвидационному тампонажу бесхозяйных подземных водозаборных скважин
	 Отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;

областной бюджет
	28,265
918,61781
	0
381,6
	28,265

537,01781
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого

	3047,98881

	1500,6
	1407,38881
	70,0
	70,0

Рег. № 0034-адм от 22.03.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 22.03.2018 8:32:56, Распечатал________________